+

LXXXI. 129 f. (2 c., 31 l.) 325 X 237, s. IX in.

x x 1. 2. 3. | 4. 5. 6. 7 6' I 7' A; 8—119 sind 14 Quaternionen

B—P; 120—129 = 1 Quimio.

[f. 1 (2 c., 35 l.) vorgeklebt, enthält Gelasii I. papae commonitorii ad Faustum fragmentum

1, 1 (um)quam praeceperunt. iudicio iudicari . . . (1' 2) . . . concedamus ne pec(care) = Gelasii epist. 10, 5—8 bei Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana* (L. 1863) p. 638<sup>a</sup>, 24—638<sup>b</sup>, 16 v. u. = p. 344, 6—347; 5 Thiel.

incipit explanatio Hieronimi presbiteri in epistolam Pauli apostoli ad Ephesios. Incipit prefacio.]

Hieronymi expos. in epistulas ad Ephesios, Titum et Philemonem.

2 Incipit explanatio Hieronimi presbiteri in epistula Pauli apostoli ad E(2,1)phesios. Incipit prefatio.

Si quicquam est Paula et Eustochium . . . (4, 2) . . . esse uel nostrum;  
Incipit liber primus;

Paulus apostolus Ihesu Christi per uoluntatem dei; Si. per. prepositio ministerium . . . (81, 1) . . . diligunt eum in incorruptione.

Explicit liber tertius expositio super epistulam ad Ephesios. = Opp. t. VII p. 1 c. 537—684.